
Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl B, vložka 2864

Datum vzniku a zápisu:
16. dubna 2016
Spisová značka:
B 2864 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma:
HARDWARIO a.s.
Sídlo:
U Jezu 525/4, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec
Identifikační číslo:
049 98 511
Právní forma:
Akciová společnost
Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, a to zejména v 
následujících oborech činnosti:
- Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů 
a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
- Zprostředkování obchodu a služeb
- Velkoobchod a maloobchod
- Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály
- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
- Projektování elektrických zařízení
- Testování, měření, analýzy a kontroly
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Správní rada:

předseda správní rady:
 
PAVEL HÜBNER, dat. nar. 29. března 1986
č.p. 335, 468 25 Zásada
Den vzniku funkce: 1. července 2023
Den vzniku členství: 1. července 2023
člen správní rady:

 
Mgr. MICHAELA ZAVŘELOVÁ, dat. nar. 24. září 1986
Milířová 1869/22, 466 01 Jablonec nad Nisou
Den vzniku členství: 1. července 2023

Počet členů:
2

Způsob jednání:
Předseda správní rady jedná za Společnost vždy samostatně. Člen správní rady, který není předsedou 
správní rady, jedná za Společnost samostatně s výjimkou následujících právních jednání, kdy jedná za 
Společnost s předsedou správní rady společně: 
uzavírání smluv s poradci společnosti (ať již se jedná o právní, ekonomické či jiné poradce) a nákup 
poradenských služeb; 
podpis účetní závěrky, podpis notářských zápisů; 
uzavírání smluv o spolupráci, obchodním partnerství a jiných obchodních smluv podobného typu; 



transakce realizované mezi Společností a propojenými osobami společnosti a/nebo akcionářů; 
právní jednání v souvislosti s vydáním jakýchkoli cenných papírů Společnosti nebo dluhopisů 
společnosti, vystavení směnek či poskytnutí směnečného rukojemství;
uzavírání úvěrových smluv, smluv o zápůjčce či jiných obdobných smluv; 
uzavření, ukončení či změny nájemní smlouvy, podnájemní smlouvy, smlouvy o zřízení pachtu či jiné 
obdobné smlouvy; 
zajištění závazků třetích osob nebo poskytnutí jakéhokoli zajištění závazků třetích osob; 
poskytnutí slibu odškodnění třetí osobě; 
stanovování pravidel odměňování zaměstnanců a jejich změn;
marketingové smlouvy; 
nákup, prodej a leasing investičního majetku Společnosti; 
jmenování vedoucích zaměstnanců Společnosti (zejména generálního ředitele, finančního ředitele 
apod.), včetně stanovení jejich pravomocí a výše odměny; 
dispozice s právy duševního nebo průmyslového vlastnictví, včetně uzavírání jakýchkoli licenčních 
smluv; 
dispozice s provozovnou nebo závodem Společnosti nebo jeho částí; 
uzavření smluv o prodeji, nákupu nemovitostí či zřízení zástavního práva k nemovitostem, poskytnutí 
jakéhokoliv ručení, zřizování věcných práv a jiných práv třetích osob k nemovitostem; 
nabývání, pozbývání a jiné dispozice s majetkovou účastí Společnosti v obchodních korporacích či 
jiných právnických osobách; 
jakékoli organizační změny ve Společnosti, jakožto zaměstnavateli, ve smyslu příslušných ustanovení 
zákoníku práce; 
právní jednání v souvislosti se zakládáním a zrušením dceřiných obchodních korporací, poboček a 
závodů; 
nákup, prodej, pronájem nebo zatížení movitého majetku Společnosti; 
právní jednání vůči dodavatelům a odběratelům; 
postoupení pohledávek či převzetí závazků; 
veškerá další právní jednání přesahující jednorázově částku 1.000.000,- Kč.
Podepisování se děje tak, že podpis oprávněné osoby bude připojen k napsanému, otištěnému nebo 
vytištěnému názvu obchodní firmy Společnosti.
Akcie:
14 349 000 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1,- Kč
Základní kapitál:
14 349 000,- Kč
Splaceno: 100%
Ostatní skutečnosti:
Společnost změnila právní formu ze společnosti s ručením omezeným na akciovou společnost.
Valná hromada přijala dne 30.6.2022 rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu společnosti upsáním 
nových akcií takto:

1.1 Hodnota zvýšení základního kapitálu  
Základní kapitál společnosti HARDWARIO a.s. se zvyšuje o částku nejvýše 1.500.000,00 Kč (jeden 
milion pět set tisíc korun českých) upsáním nových akcií, a to z dosavadní výše základního kapitálu, 
která činí 10.000.000,00 Kč (deset milionů korun českých) na novou výši základního kapitálu, která 
představuje nejvýše 11.500.000,00 Kč (jedenáct milionů pět set tisíc korun českých), přičemž se 
připouští upisování akcií pod uvedenou částku, avšak nejméně v rozsahu 1 Kč. O konečném počtu nově 
upsaných akcií rozhodne správní rada. 

1.2 Počet a jmenovitá hodnota, druh, forma a podoba upisovaných akcií   
Základní kapitál se zvyšuje upsáním těchto nových akcií:  
a)Počet upisovaných akcií:nejméně 1 ks až 1.500.000 ks   
b)Jmenovitá hodnota 1 kusu akcie:1,00 Kč (jedna koruna česká)  
c)Jmenovitá hodnota všech upisovaných akcií:  



nejméně 1,00 Kč až 1.500.000,00 Kč  
(jedna koruna česká až jeden milion pět set tisíc korun českých)  
d)Emisní kurs 1 kusu upisované akcie:  
10,50 Kč (deset korun českých padesát haléřů)   
e)Emisní kurs všech upisovaných akcií:  
nejméně 10,50 až 15.750.000,00 Kč (deset korun českých padesát haléřů až patnáct milionů sedm set 
padesát tisíc korun českých) 
f)Druh upisovaných akcií:          
akcie, se kterými jsou spojena práva a povinnosti, které s nimi spojuje zákon   
g)Forma upisovaných akcií:na jméno  
h)Podoba všech upisovaných akcií:zaknihované  
(dále též Akcie). 
S Akciemi budou spojena stejná práva, jako mají již existující akcie.  

1.3 Nabídka k upsání akcií   
Jelikož se všichni akcionáři před přijetím rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu Společnosti vzdali 
svého zákonného přednostního práva na upisování Akcií, valná hromada rozhoduje, že všechny nové 
Akcie budou nabídnuty předem určeným zájemcům tak, že:  
Jiří Machuta, datum narození 5.8.1981, bytem Karoliny Světlé 288/28, 460 07 Liberec (Jiří Machuta), 
upíše 33.000 ks Akcií;  
Karel Kotrba, datum narození 6.3.1965, bytem Na Hřebenkách 2655, 15000 Praha 5 (Karel Kotrba), 
upíše 55.000 ks Akcií;  
Milan Dufka, datum narození 15.3.1981, bytem Křídlovická 351, 60300 Brno (Milan Dufka), upíše 
50.000 ks Akcií;  
Jiří Novák, datum narození 27.2.1974, bytem Na Skalce 373, 26701 Králův Dvůr (Jiří Novák), upíše 
30.000 ks Akcií;  
Petr Bizdra, datum narození 29.1.1967, bytem Na Zemance 1802, 14700 Praha 4 (Petr Bizdra), upíše 
50.000 ks Akcií;  
Miroslav Fridrich, datum narození 21.6.1960, bytem U Školičky 2217, 19000 Praha 9 (Miroslav 
Fridrich), upíše 30.000 ks Akcií;  
Jakub Bárta, datum narození 11.3.1989, bytem Plachty 8b, 634 00 Brno (Jakub Bárta), upíše 30.000 
ks Akcií;  
Miroslav Mocek, datum narození 13.4.1976, bytem Na Cikorce 1860, 14300 Praha 4 (Miroslav Mocek), 
upíše 25.000 ks Akcií;  
Zdeněk Pilný, datum narození 29.9.1962, bytem Čestice 118, 387 19 Čestice (Zdeněk Pilný), upíše 
46.000 ks Akcií;  
Tomáš Lošonský, datum narození 3.7.1980, bytem Michelská 178/44, 141 00 Praha 4 (Tomáš 
Lošonský), upíše 27.000 ks Akcií;  
Marek Vašín, datum narození 25.6.1959, bytem Vratislavova 20, 128 00 Praha 2 (Marek Vašín), upíše 
24.000 ks Akcií;  
Jan Tomek, datum narození 8.12.1975, bytem U Hrušky 82, 15000 Praha 5 (Jan Tomek), upíše 20.000 
ks Akcií;  
Štěpán Bechynský, datum narození 17.12.1974, bytem K Palečku 2650, 193 00 Praha 9 (Štěpán 
Bechynský), upíše 36.000 ks Akcií;  
Martin Pětivoký, datum narození 4.8.1978, bytem Nuselská 731, 14000 Praha 4  Michle (Martin 
Pětivoký), upíše 13.000 ks Akcií;  
Jiří Melník, datum narození 16.4.1969, bytem Dobročovická 1681/22, 10000 Praha 10 (Jiří Melník), 
upíše 24.000 ks Akcií; 
Igor Glücksmann, datum narození 8.2.1976, bytem Skalnická 824/6, 18200 Praha 8  (Igor 
Glücksmann), upíše 60.000 ks Akcií;  
Milan Ježek, datum narození 29.11.1989, bytem Na Podolí 309, 67531 Jemnice (Milan Ježek), upíše 
8.000 ks Akcií;  
Milan Koudelka, datum narození 12.3.1982, bytem Stará Lomnice ev.č. 49, 512 51 Lomnice nad 
Popelkou (Milan Koudelka), upíše 31.000 ks Akcií;  



Zbyněk Herynek, datum narození 30.10.1963, bytem Nádražní 17, 25089 Lázně Toušeň (Zbyněk 
Herynek), upíše 9.000 ks Akcií;  
Marek Poláček, datum narození 14.1.1974, bytem Na Jíkalce 2294/18, 30100 Plzeň (Marek Poláček), 
upíše 30.000 ks Akcií;  
Jan Šembera, datum narození 7.2.1984, bytem nám. Republiky 996, 27711 Neratovice (Jan Šembera), 
upíše 7.000 ks Akcií;  
Ondrej Kostelník, datum narození 21.11.1985, bytem Tehelná 322, 09303 Vranov nad Topľou, 
Slovenská republika (Ondrej Kostelník), upíše 10.000 ks Akcií;  
Erik Hutter, datum narození 22.4.1977, bytem Bořivojova 288/3, 370 06 České Budějovice,  (Erik 
Hutter), upíše 30.000 ks Akcií;  
Marek Johanides, datum narození 2.11.1992, bytem Lovčická 974, 190 14 Praha Klánovice (Marek 
Johanides), upíše 11.000 ks Akcií;  
Vítězslav Fedra, datum narození 11.7.1981, bytem Bořetická 5, 628 00 Brno (Vítězslav Fedra), upíše 
25.000 ks Akcií;  
Petra Procházková, datum narození 29.1.1978, bytem Smrková 91, 26727 Halouny (Petra 
Procházková), upíše 5.000 ks Akcií;  
Vojtěch Matěna, datum narození 11.5.1994, bytem Na vrstevnici 1735/6, 140 00 Praha 4 (Vojtěch 
Matěna), upíše 6.000 ks Akcií;  
Slavomír Svák, datum narození 27.3.1974, bytem Horní Úlehla 5, 77900 Olomouc (Slavomír Svák), 
upíše 7.000 ks Akcií;  
Lukáš Šilc, datum narození 24.11.1979, bytem Mostní 957, 76001 Zlín (Lukáš Šilc), upíše 6.000 ks 
Akcií;  
Tomáš Linhart, datum narození 1.4.1981, bytem Vánková 897/13, 181 00 Praha 8  Čimice (Tomáš 
Linhart), upíše 9.000 ks Akcií;  
Jan Forejt, datum narození 19.6.1976, bytem Univerzitní 685, 10800 Praha 10  Malešice (Jan Forejt), 
upíše 7.000 ks Akcií;  
Zdeněk Bernát, datum narození 23.7.1972, bytem Obůrka 292, 67801 Blansko (Zdeněk Bernát), upíše 
6.000 ks Akcií;  
Jana Pospíšková, datum narození 23.6.1978, bytem Ježkova 241/7, 63800 Brno (Jana Pospíšková), 
upíše 14.000 ks Akcií;  
Petr Zemánek, datum narození 15.2.1985, bytem Bořetice č.p. 51, 69108 Bořetice (Petr Zemánek), 
upíše 15.000 ks Akcií;   
Dalibor Němec, datum narození 30.6.1976, bytem Karlovo náměstí 317/5, 128 00 Praha 2 (Dalibor 
Němec), upíše 4.000 ks Akcií;  
Ivan Dumek, datum narození 7.4.1981, bytem Kmochova 418, 46014 Liberec 14 (Ivan Dumek), upíše 
10.000 ks Akcií;  
Josef Taraba, datum narození 25.8.1978, bytem Hillebrantova 1075, 15800 Praha 5 (Josef Taraba), 
upíše 5.000 ks Akcií;  
Martin Krotký, datum narození 20.3.1980, bytem Pod Stařečkem 414, 37001 Homole (Martin Krotký), 
upíše 6.000 ks Akcií;  
Milan Rybář, datum narození 9.12.1973, bytem Foglarova 1555, 66434 MěÚ Kuřim (Milan Rybář), upíše 
5.000 ks Akcií;  
Daniel Rákos, datum narození 25.5.1987, bytem Hronovická 2878, 53002 Pardubice (Daniel Rákos), 
upíše 4.000 ks Akcií;   
Daniel Xuereb, datum narození 1.4.1966, bytem Drozdí 333, 25242 Zdiměřice (Daniel Xuereb), upíše 
9.000 ks Akcií;  
Luboš Mazanec, datum narození 14.7.1986, bytem Kuželova 572, 199 00 Praha 18  Letňany (Luboš 
Mazanec), upíše 5.000 ks Akcií;   
Pavel Mužák, datum narození 11.2.1989, bytem Na Žižkově 121, 46343 Český Dub (Pavel Mužák), 
upíše 14.000 ks Akcií;  
Pavel Pičman, datum narození 12.6.1980, bytem U Věže 3030, 19300 Praha 9 (Pavel Pičman), upíše 
8.000 ks Akcií;  
Karel Piskáček, datum narození 8.10.1977, bytem Starodejvická 1886, 160 00 Praha 6 (Karel 
Piskáček), upíše 5.000 ks Akcií;  



Vojtěch Zavřel, datum narození 16.6.1984, bytem Příční 124, 60200 Brno - Zábrdovice (Vojtěch 
Zavřel), upíše 6.000 ks Akcií;  
Milan Hulmák, datum narození 2.1.1975, bytem Křimická 990, 31800 Plzeň (Milan Hulmák), upíše 
15.000 ks Akcií;   
Michal Hájek, datum narození 12.3.1990, bytem Pod Lysinami 463, 14700 Praha 4 (Michal Hájek), 
upíše 5.000 ks Akcií;  
Tomáš Neuhäusel, datum narození 26.5.1979, bytem Pod Oborou 347, 28914 Poříčany (Tomáš 
Neuhäusel), upíše 4.000 ks Akcií; 
Petr Sakař, datum narození 25.6.1974, bytem Bořanovice 7, 38501 Vimperk (Petr Sakař), upíše 22.000 
ks Akcií;  
Daniel Horák, datum narození 12.3.1974, bytem Šeříková 986, 33011 Třemošná (Daniel Horák), upíše 
10.000 ks Akcií;  
Martin Rostek, datum narození 16.5.1978, bytem Vrablovec 431, 74714 Ludgeřovice (Martin Rostek), 
upíše 12.000 ks Akcií;   
Ondřej Máca, datum narození 6.6.1986, bytem Tyršova 880, 25164 Mnichovice (Ondřej Máca), upíše 
7.000 ks Akcií;  
Roman Golec, datum narození 25.11.1978, bytem Chopinova 306/4, 623 00 Brno (Roman Golec), 
upíše 3.000 ks Akcií;  
Martin Rohlena, datum narození 24.2.1989, bytem V Dolích 7, 517 43 Potštejn (Martin Rohlena), upíše 
8.000 ks Akcií;  
Lubor Vítek, datum narození 25.10.1980, bytem Heleny Malířové 281/13, 169 00 Praha 6 (Lubor 
Vítek), upíše 6.000 ks Akcií;  
Radovan Bártík, datum narození 25.4.1988, bytem Žalanského 7, 16300 Praha 6 (Radovan Bártík), 
upíše 3.000 ks Akcií;  
Vlastimil Štefl, datum narození 10.8.1980, bytem K Boleslavce 393, 25066 Zdiby (Vlastimil Štefl), 
upíše 10.000 ks Akcií;  
Jindřich Franta, datum narození 21.1.1984, bytem ČSA 461, 464 01 Frýdlant (Jindřich Franta), upíše 
3.000 ks Akcií;  
Aleš Tofel, datum narození 2.12.1974, bytem Písečná 445, 18200 Praha 8 (Aleš Tofel), upíše 10.000 ks 
Akcií;  
Filip Zavadil, datum narození 20.5.1986, bytem Pplk. Sochora 1123/10, 170 00 Praha 7 (Filip Zavadil), 
upíše 9.000 ks Akcií;   
Jan Tuček, datum narození 15.11.1961, bytem U Třešňovky 1838, 18000 Praha 8 (Jan Tuček), upíše 
3.000 ks Akcií;  
Rudolf Kořínek, datum narození 25.6.1976, bytem Sokolovská 694/98, 18600 Praha 8 (Rudolf Kořínek), 
upíše 13.000 ks Akcií;  
Jan Ryšavý, datum narození 7.7.1990, bytem Brněnská 127, 69163 Velké Němčice (Jan Ryšavý), upíše 
6.000 ks Akcií;  
Jozef Hmelar, datum narození 17.1.1993, bytem Na břehu 897/1b, 19000 Praha (Jozef Hmelar), upíše 
5.000 ks Akcií;  
Jakub Stránský, datum narození 7.5.1982, bytem Slévačská 752/36, 19800 Praha 9  Hloubětín (Jakub 
Stránský), upíše 3.000 ks Akcií;  
Lukáš Moravec, datum narození 20.5.1989, bytem Jiráskova 240/40, 60200 Brno (Lukáš Moravec), 
upíše 15.000 ks Akcií;  
Luboš Mračko, datum narození 28.1.1967, bytem Spartakiádní 263, 40010 Ústí nad Labem (Luboš 
Mračko), upíše 6.000 ks Akcií;  
Rostislav Vlach, datum narození 17.12.1980, bytem Károvská 86, 252 45 Ohrobec (Rostislav Vlach), 
upíše 10.000 ks Akcií;   
Josef Schlehofer, datum narození 9.8.1996, bytem Petýrkova 1952, 14800 Praha 4  Chodov (Josef 
Schlehofer), upíše 4.000 ks Akcií;  
Martin Stříž, datum narození 13.9.1982, bytem U Škol 940, 68501 Bučovice (Martin Stříž), upíše 
28.000 ks Akcií;  
Patrik Hudec, datum narození 29.1.1982, bytem Písečná 452, 18200 Praha 8  Troja (Patrik Hudec), 
upíše 5.000 ks Akcií;  



Aleš Franěk, datum narození 29.10.1988, bytem Choratická 2735, 14100 Praha (Aleš Franěk), upíše 
26.000 ks Akcií;  
Tomáš Richtr, datum narození 3.4.1977, bytem Šantrochova 1775/8, 16200 Praha 6 (Tomáš Richtr), 
upíše 10.000 ks Akcií;   
Miroslav Koller, datum narození 19.6.1987, bytem Za Dvorem 2285, 250 01 Brandýs nad Labem 
(Miroslav Koller), upíše 5.000 ks Akcií;  
Tomáš Hosnedl, datum narození 29.3.1986, bytem Františka Kadlece 1763/9, 180 00 Praha 8 (Tomáš 
Hosnedl), upíše 3.000 ks Akcií;  
Adam Fišer, datum narození 14.12.1984, bytem Máchova 1535, 74601 Opava (Adam Fišer), upíše 
4.000 ks Akcií;   
Ladislav Zástěra, datum narození 6.11.1985, bytem Miličín 267, 257 86 Miličín (Ladislav Zástěra), 
upíše 5.000 ks Akcií;  
Miloš Chmelař, datum narození 5.5.1981, bytem Janáčkova 1943, 25001 Brandýs nad Labem (Miloš 
Chmelař), upíše 15.000 ks Akcií;   
Daniel Frolec, datum narození 9.11.1970, bytem Ocelářská 10, 19000 Praha 9 (Daniel Frolec), upíše 
3.000 ks Akcií;  
Petr Gremlica, datum narození 28.8.1985, bytem Jiráskova 834, 76701 Kroměříž (Petr Gremlica), upíše 
3.000 ks Akcií;  
Patricie Čížová, datum narození 6.2.1973, bytem V Mokřinách 43, 14700 Praha 4 (Patricie Čížová), 
upíše 7.000 ks Akcií;  
Tomáš Skalický, datum narození 28.11.1992, bytem Olbrachtova 351, 25091 Zeleneč (Tomáš 
Skalický), upíše 6.000 ks Akcií;  
Veronika Havlenová, datum narození 26.3.1991, bytem Aubrechtové 3105/3, 106 00 Praha 10  
Záběhlice (Veronika Havlenová), upíše 3.000 ks Akcií;   
Marek Pavlas, datum narození 9.4.1974, bytem Otaslavice 270, 79806 Otaslavice (Marek Pavlas), upíše 
4.000 ks Akcií;  
Miroslav Chomát, datum narození 10.4.1965, bytem Mirovická 1089, 18200 Praha 8 (Miroslav 
Chomát), upíše 4.000 ks Akcií;  
Radek Bártík, datum narození 23.11.1971, bytem Vilová 1093, 26801 Hořovice (Radek Bártík), upíše 
20.000 ks Akcií;  
Lukáš Brázda, datum narození 16.6.1982, bytem Prvomájová 909/7, 153 00 Praha - Radotín (Lukáš 
Brázda), upíše 4.000 ks Akcií;  
Petr Tyl, datum narození 29.6.1989, bytem Válník 537, 78344 Náměšť na Hané (Petr Tyl), upíše 3.000 
ks Akcií;  
Lukáš Hlaváč, datum narození 11.10.1983, bytem Strašov 21, 53316 Strašov (Lukáš Hlaváč), upíše 
3.000 ks Akcií;  
Karel Břichňáč, datum narození 21.12.1971, bytem Otovická 2340, 19300 Praha 9 (Karel Břichňáč), 
upíše 7.000 ks Akcií;  
Aleš Cahlík, datum narození 19.10.1991, bytem Boženy Němcové 908/6, 76901 Holešov (Aleš Cahlík), 
upíše 2.000 ks Akcií;  
Jan Křivka, datum narození 11.12.1984, bytem Na Cvičišti 545, 46001 Liberec XII -  Staré Pavlovice 
(Jan Křivka), upíše 2.000 ks Akcií;  
Viktor Dřizga, datum narození 13.3.1980, bytem Na Petřinách 196/50, 160 00 Praha 6 (Viktor Dřizga), 
upíše 2.000 ks Akcií;  
Vít Lukša, datum narození 25.2.1978, bytem Mlýnský příkop 1790, 75301 Hranice (Vít Lukša), upíše 
7.000 ks Akcií; 
Michal Resl, datum narození 21.6.1981, bytem Za Humny 404, 46331 Mníšek (Michal Resl), upíše 
3.000 ks Akcií;   
Damir Dizdarevic, datum narození 28.3.1983, bytem Jelínkova 588, 29306 Kosmonosy (Damir 
Dizdarevic), upíše 3.000 ks Akcií;  
Karel Kraus, datum narození 29.7.1970, bytem Velemínská 1009, 18400 Praha 8  Dol. Chabry (Karel 
Kraus), upíše 6.000 ks Akcií;   
Miroslav Stoklasa, datum narození 18.12.1975, bytem Prosecká 683, 19000 Praha 9 (Miroslav 
Stoklasa), upíše 5.000 ks Akcií;  



Tomáš Vaníček, datum narození 29.12.1981, bytem Galandova 1238, 16300 Praha (Tomáš Vaníček), 
upíše 5.000 ks Akcií;  
Angel Kostka, datum narození 8.12.1953, bytem Lečkova 1522, 14900 Praha 4 Chodov (Angel Kostka), 
upíše 6.000 ks Akcií;  
Roman Havrlant, datum narození 14.1.1974, bytem Hrabství 42, 74745 Skřipov (Roman Havrlant), 
upíše 6.000 ks Akcií; 
Vít Burda, datum narození 20.6.1977, bytem U lesíka 396, 15000 Praha 5 (Vít Burda), upíše 3.000 ks 
Akcií;   
Jan Podracký, datum narození 6.1.1962, bytem Plickova 553, 14900 Praha 4 (Jan Podracký), upíše 
2.000 ks Akcií; 
Jiří Branžovský, datum narození 15.12.1990, bytem U Haldy 1538, 70030 Ostrava Hrabůvka (Jiří 
Branžovský), upíše 3.000 ks Akcií;  
Tomáš Damovský, datum narození 4.10.1976, bytem U Potoka 377, 25218 Úhonice  Praha Západ 
(Tomáš Damovský), upíše 10.000 ks Akcií;  
Jan Ječný, datum narození 14.5.1990, bytem Rohatsko 99, 29404 Dolní Bousov (Jan Ječný), upíše 
2.000 ks Akcií;  
Václav Myslík, datum narození 7.3.1974, bytem Filipovského 562/7, 19015 Praha 9 (Václav Myslík), 
upíše 14.000 ks Akcií;  
Lukáš Macoun, datum narození 1.6.1985, bytem Habrova 7, 13000 Praha (Lukáš Macoun), upíše 
25.000 ks Akcií;   
Radek Jíša, datum narození 21.1.1986, bytem Neumannova 1571, 56802 Svitavy (Radek Jíša), upíše 
20.000 ks Akcií;  
Daniel Kafka, datum narození 18.7.1973, bytem Ve stráni 252, 25164 Struhařov (Daniel Kafka), upíše 
2.000 ks Akcií;  
Kateřina Kočí Šabachová (Hrabová), datum narození 6.3.1994, bytem Schnirchova 9, 17000 Praha 7 
(Kateřina Kočí Šabachová (Hrabová)), upíše 1.000 ks Akcií;  
Zdeněk Rogalewicz, datum narození 11.9.1986, bytem Čejkovická 82, 15521 Praha 5 (Zdeněk 
Rogalewicz), upíše 3.000 ks Akcií;  
Václav Masný, datum narození 31.7.1983, bytem Havlíčkova 176, 41301 Roudnice nad Labem (Václav 
Masný), upíše 2.000 ks Akcií;   
Ondřej Šrámek, datum narození 7.2.1988, bytem Jugoslávská 694/150, 61300 Brno (Ondřej Šrámek), 
upíše 1.000 ks Akcií;   
Lucie Hustolesová, datum narození 21.5.1987, bytem Za Kinem 1270, 25219 Rudná (Lucie 
Hustolesová), upíše 6.000 ks Akcií;  
Jegor Asauljak, datum narození 29.7.1992, bytem Loučná - Lipová 168, 46334 Hrádek nad Nisou 
(Jegor Asauljak), upíše 1.000 ks Akcií;  
Daniel Benetka, datum narození 23.1.1973, bytem Losiná 119, 33204 Losiná (Daniel Benetka), upíše 
2.000 ks Akcií;  
Marek Fencl, datum narození 22.4.1986, bytem Štefkova 478, 16900 Praha (Marek Fencl), upíše 3.000 
ks Akcií;  
Miroslav Filip, datum narození 7.7.1986, bytem Vietnamská 1492/14, 70800 Ostrava Poruba (Miroslav 
Filip), upíše 1.000 ks Akcií;  
Josef Rajdl, datum narození 18.6.1982, bytem Náměstí Svobody 503, 58401 Ledeč nad Sázavou (Josef 
Rajdl), upíše 25.000 ks Akcií;  
Petr Omelka, datum narození 7.4.1972, bytem Čajkovského 2088/14, 78701 Šumperk (Petr Omelka), 
upíše 1.000 ks Akcií;  
Jana Volfová, datum narození 9.1.1989, bytem Smrčenská 3455, 58601 Jihlava (Jana Volfová), upíše 
2.000 ks Akcií;  
Pavel Jiruše, datum narození 6.5.1975, bytem Zbyslavská 746, 19016 Praha 9 (Pavel Jiruše), upíše 
1.000 ks Akcií; 
Zdeněk Obst, datum narození 10.7.1994, bytem V Újezdech 569/7, 621 00 Brno (Zdeněk Obst), upíše 
3.000 ks Akcií;  
Martin Doležal, datum narození 19.7.1980, bytem Ptáčov 10, 67401 Třebíč (Martin Doležal), upíše 
7.000 ks Akcií;  



Michal Vincenc, datum narození 30.3.1978, bytem Františka Křížka 1105, 170 00 Praha 7 (Michal 
Vincenc), upíše 2.000 ks Akcií;  
Filip Mařák, datum narození 7.7.1984, bytem Pleštilova 2337/8, 14300 Praha 4 (Filip Mařák), upíše 
1.000 ks Akcií;  
Petr Červený, datum narození 18.4.1987, bytem nábřeží Závodu míru 2739, 530 02 Pardubice (Petr 
Červený), upíše 1.000 ks Akcií;  
Vladimír Žalud, datum narození 2.5.1981, bytem Sídlištní 245, 16500 Praha 6 (Vladimír Žalud), upíše 
5.000 ks Akcií;  
Štěpán Hrdlička, datum narození 17.6.1986, bytem Parmská 362, 10900 Praha 15 (Štěpán Hrdlička), 
upíše 2.000 ks Akcií; 
Tomáš Bauer, datum narození 18.8.1983, bytem Sulanského 698, 14900 Praha 4 (Tomáš Bauer), upíše 
2.000 ks Akcií;  
Andrej Navračič, datum narození 5.6.1979, bytem Budatínska 12, 85106 Bratislava, Slovenská 
republika (Andrej Navračič), upíše 1.000 ks Akcií;   
Martin Bodlák, datum narození 30.4.1973, bytem Maryčky Magdonové 1374/19, 71600 Ostrava  
Radvanice (Martin Bodlák), upíše 5.000 ks Akcií;  
Martin Faťun, datum narození 7.8.1968, bytem Sídlištní 245/18c, 16500 Praha 6 (Martin Faťun), upíše 
2.000 ks Akcií;  
Michal Beneš, datum narození 17.9.1980, bytem Jana Zrzavého 3992, 79604 Prostějov (Michal Beneš), 
upíše 5.000 ks Akcií; 
Jaroslav Holaň, datum narození 21.4.1978, bytem Bulharská 736/32, 10100 Praha 10 (Jaroslav Holaň), 
upíše 1.000 ks Akcií;  
Adam Romaňák, datum narození 18.10.1994, bytem U Zahrádek 12, 46604 Jablonec nad Nisou (Adam 
Romaňák), upíše 7.000 ks Akcií;  
Martin Brož, datum narození 28.3.1986, bytem Lečkova 1521, 14900 Praha (Martin Brož), upíše 1.000 
ks Akcií;  
Jaroslav Šimůnek, datum narození 3.10.1974, bytem Mírová 1472/37, 27401 Slaný (Jaroslav 
Šimůnek), upíše 2.000 ks Akcií;   
Martin Kašík, datum narození 14.7.1989, bytem Vinohradská 172, 130 00 Praha 3 (Martin Kašík), upíše 
2.000 ks Akcií;   
Josef Bárta, datum narození 15.3.1990, bytem Hraničářů 16, 692 01 Mikulov na Moravě (Josef Bárta), 
upíše 3.000 ks Akcií;  
Ondřej Šubert, datum narození 8.8.1980, bytem Na Václavce 1789, 150 00 Praha 5 (Ondřej Šubert), 
upíše 15.000 ks Akcií;  
Petr Lhota, datum narození 8.5.1977, bytem Hrdlořezy 236, 29307 Josefův Důl (Petr Lhota), upíše 
3.000 ks Akcií;   
Pavel Jícha, datum narození 9.8.1989, bytem A. Roškotové 1353, 25801 Vlašim (Pavel Jícha), upíše 
5.000 ks Akcií;  
Eva Kučerová, datum narození 7.8.1984, bytem U Početky 1947, 28802 Nymburk (Eva Kučerová), 
upíše 1.000 ks Akcií;  
MIPG s.r.o., se sídlem č.p. 78, 337 01 Lhota pod Radčem, IČO: 075 45 690, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka C 36952 (MIPG), upíše 2.000 ks Akcií;  
Jakub Štěpán, datum narození 25.12.1984, bytem Pavlovická 1417, 46001 Liberec (Jakub Štěpán), 
upíše 1.000 ks Akcií;  
Jiří Dvořák, datum narození 12.3.1976, bytem Na studních 71, 28401 Kutná Hora (Jiří Dvořák), upíše 
2.000 ks Akcií;  
Karel Král, datum narození 6.6.1994, bytem Rohle 151, 78974 Rohle (Karel Král), upíše 1.000 ks Akcií;  
Pavla Fischerová, datum narození 30.11.1980, bytem Husova 359, 252 19 Drahelčice (Pavla 
Fischerová), upíše 1.000 ks Akcií;   
Adam Ježek, datum narození 13.7.1979, bytem Pod Altánem 2406/48, 10000 Praha 10 (Adam Ježek), 
upíše 5.000 ks Akcií;  
(Konvertníci); 
Jakub Rosický, datum narození 24.2.1988, bytem Na Žižkově 158, 46343 Český Dub IV (Jakub 
Rosický), upíše 4.000 ks Akcií;  



Lukáš Musil, datum narození 2.9.1993, bytem Kolínská 8, 13000 Praha 3 (Lukáš Musil), upíše 1.000 ks 
Akcií.  
Určení zájemci jsou oprávněni upsat nové Akcie smlouvou o úpisu akcií uzavřenou se Společností.  
Akcie nebudou upsány na základě veřejné nabídky dle ustanovení § 480 až § 483 zákona č. 90/2012 
Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích).  

1.4 Místo a lhůta pro upisování akcií   
Tyto Akcie bude možno upsat smlouvou o úpisu akcií, kterou se Společností uzavře a doručí ji do sídla 
Společnosti předem určený zájemce, a to do 31.8.2022. Návrh na uzavření smlouvy o úpisu akcií 
doručí správní rada Společnosti předem určenému zájemci do 30 dnů ode dne vyhotovení tohoto 
rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu na adresu uvedenou v tomto usnesení. Podpisy osob 
jednajících za Společnost i upisovatele musí být na smlouvě o úpisu akcií úředně ověřeny. 

1.5 Splacení emisního kursu a lhůta pro jeho splacení   
Emisní kurs Akcií bude splacen následovně:  
1.Valná hromada tímto schvaluje možnost započtení pohledávky Společnosti na splacení části emisního 
kursu Akcií oproti pohledávkám Konvertníků vůči Společnosti, a to následovně: 
část emisního kursu ve výši 334.582,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Jiřího Machuty za 
Společností, a to na vypořádání 251.380 kusů konvertibilních investičních certifikátů s názvem 
Certifikát Hardwario 10/2022 vydaných Společností v souladu s emisními podmínkami konvertibilních 
investičních certifikátů Společnosti (Emisní podmínky), ve formě na jméno, o jmenovité hodnotě 
každého certifikátu 1 Kč, které byly společně s ostatními certifikáty vydanými v rámci emise nahrazeny 
jedinou hromadnou listinou uloženou do úschovy u společnosti Roklen360 a.s., se sídlem Václavské 
náměstí 838/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 607 32 075, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 20437, a se kterými je spojeno právo na získání 
možnosti nabytí majetkové účasti ve Společnosti dle Emisních podmínek (Certifikáty), v celkové výši 
pohledávky 334.582,50 Kč;   
část emisního kursu ve výši 332.745,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Karla Kotrby za 
Společností, a to na vypořádání 250.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 332.745,00 Kč;  
část emisního kursu ve výši 277.515,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Milana Dufky za 
Společností, a to na vypořádání 208.500 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 277.515,00 Kč;  
část emisního kursu ve výši 266.196,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Jiřího Nováka za 
Společností, a to na vypořádání 200.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 266.196,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 266.196,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Petra Bizdry za 
Společností, a to na vypořádání 200.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 266.196,00 Kč;  
část emisního kursu ve výši 266.196,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Miroslava Fridricha 
za Společností, a to na vypořádání 200.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 266.196,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 266.196,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Jakuba Bárty za 
Společností, a to na vypořádání 200.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 266.196,00 Kč;  
část emisního kursu ve výši 212.961,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Miroslava Mocka za 
Společností, a to na vypořádání 160.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 212.961,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 133.098,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Zdeňka Pilného za 
Společností, a to na vypořádání 100.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 133.098,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 133.098,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Tomáše Lošonského 
za Společností, a to na vypořádání 100.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 133.098,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 133.098,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Marka Vašína za 
Společností, a to na vypořádání 100.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 133.098,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 133.098,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Jana Tomka za 
Společností, a to na vypořádání 100.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 133.098,00 Kč;  
část emisního kursu ve výši 133.098,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Štěpána 
Bechynského za Společností, a to na vypořádání 100.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 
133.098,00 Kč;  
část emisního kursu ve výši 133.098,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Martina Pětivokého 
za Společností, a to na vypořádání 100.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 133.098,00 Kč; 



část emisního kursu ve výši 93.166,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Jiřího Melníka za 
Společností, a to na vypořádání 70.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 93.166,50 Kč;  
část emisního kursu ve výši 79.863,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Igora Glücksmanna za 
Společností, a to na vypořádání 60.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 79.863,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 79.863,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Milana Ježka za 
Společností, a to na vypořádání 60.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 79.863,00 Kč;  
část emisního kursu ve výši 79.863,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Milana Koudelky za 
Společností, a to na vypořádání 60.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 79.863,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 73.269,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Zbyňka Herynka za 
Společností, a to na vypořádání 55.050 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 73.269,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 66.549,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Marka Poláčka za 
Společností, a to na vypořádání 50.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 66.549,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 66.549,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Jana Šembery za 
Společností, a to na vypořádání 50.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 66.549,00 Kč;  
část emisního kursu ve výši 66.549,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Ondreje Kostelníka za 
Společností, a to na vypořádání 50.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 66.549,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 66.549,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Erika Huttera za 
Společností, a to na vypořádání 50.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 66.549,00 Kč;  
část emisního kursu ve výši 66.549,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Marka Johanidese za 
Společností, a to na vypořádání 50.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 66.549,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 66.496,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Vítězslava Fedry za 
Společností, a to na vypořádání 49.961 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 66.496,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 52.500,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Petry Procházkové za 
Společností, a to na vypořádání 40.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 52.500,00 Kč;
část emisního kursu ve výši 53.235,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Vojtěcha Matěny za 
Společností, a to na vypořádání 40.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 53.235,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 48.048,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Slavomíra Sváka za 
Společností, a to na vypořádání 36.100 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 48.048,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 46.588,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Lukáše Šilce za 
Společností, a to na vypořádání 35.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 46.588,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 39 931,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Tomáše Linharta za 
Společností, a to na vypořádání 30.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 39 931,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 39 931,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Jana Forejta za 
Společností, a to na vypořádání 30.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 39 931,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 39 931,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Zdeňka Bernáta za 
Společností, a to na vypořádání 30.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 39 931,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 39 931,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Jany Pospíškové za 
Společností, a to na vypořádání 30.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 39 931,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 39 931,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Petra Zemánka za 
Společností, a to na vypořádání 30.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 39 931,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 39 931,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Dalibora Němce za 
Společností, a to na vypořádání 30.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 39 931,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 39 931,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Ivana Dumka za 
Společností, a to na vypořádání 30.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 39 931,50 Kč;  
část emisního kursu ve výši 39 931,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Josefa Taraby za 
Společností, a to na vypořádání 30.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 39 931,50 Kč;  
část emisního kursu ve výši 39 931,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Martina Krotkého za 
Společností, a to na vypořádání 30.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 39 931,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 39 931,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Milana Rybáře za 
Společností, a to na vypořádání 30.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 39 931,50 Kč;  
část emisního kursu ve výši 39 931,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Daniela Rákose za 
Společností, a to na vypořádání 30.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 39 931,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 39 931,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Daniela Xuereba za 
Společností, a to na vypořádání 30.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 39 931,50 Kč; 



část emisního kursu ve výši 34.734,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Luboše Mazance za 
Společností, a to na vypořádání 26.100 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 34.734,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 34.608,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Pavla Mužáka za 
Společností, a to na vypořádání 26.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 34.608,00 Kč;  
část emisního kursu ve výši 33.274,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Pavla Pičmana za 
Společností, a to na vypořádání 25.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 33.274,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 33.274,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Karla Piskáčka za 
Společností, a to na vypořádání 25.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 33.274,50 Kč;  
část emisního kursu ve výši 33.274,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Vojtěcha Zavřela za 
Společností, a to na vypořádání 25.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 33.274,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 33.274,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Milana Hulmáka za 
Společností, a to na vypořádání 25.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 33.274,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 33.274,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Michala Hájka za 
Společností, a to na vypořádání 25.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 33.274,50 Kč;  
část emisního kursu ve výši 33.274,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Tomáše Neuhäusela 
za Společností, a to na vypořádání 25.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 33.274,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 33.274,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Petra Sakaře za 
Společností, a to na vypořádání 25.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 33.274,50 Kč;  
část emisního kursu ve výši 30.114,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Daniela Horáka za 
Společností, a to na vypořádání 22.623 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 30.114,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 29.284,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Martina Rostka za 
Společností, a to na vypořádání 22.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 29.284,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 29.284,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Ondřeje Mácy za 
Společností, a to na vypořádání 22.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 29.284,50 Kč;  
část emisního kursu ve výši 29.148,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Romana Golce za 
Společností, a to na vypořádání 21.900 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 29.148,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 28.665,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Martina Rohleny za 
Společností, a to na vypořádání 21.535 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 28.665,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 27.951,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Lubora Vítka za 
Společností, a to na vypořádání 21.001 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 27.951,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 27.951,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Radovana Bártíka za 
Společností, a to na vypořádání 21.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 27.951,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 27.951,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Vlastimila Štefla za 
Společností, a to na vypořádání 21.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 27.951,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 27.289,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Jindřicha Franty za 
Společností, a to na vypořádání 20.500 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 27.289,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 27.289,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Aleše Tofla za 
Společností, a to na vypořádání 20.500 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 27.289,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 27.289,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Filipa Zavadila za 
Společností, a to na vypořádání 20.500 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 27.289,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.890,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Jana Tučka za 
Společností, a to na vypořádání 20.200 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.890,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.638,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Rudolfa Kořínka za 
Společností, a to na vypořádání 20.011 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.638,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Jana Ryšavého za 
Společností, a to na vypořádání 20.002 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Jozefa Hmelara za 
Společností, a to na vypořádání 20.002 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Jakuba Stránského za 
Společností, a to na vypořádání 20.001 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Lukáše Moravce za 
Společností, a to na vypořádání 20.001 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Luboše Mračka za 
Společností, a to na vypořádání 20.001 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 



část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Rostislava Vlacha za 
Společností, a to na vypořádání 20.001 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Josefa Schlehofera za 
Společností, a to na vypořádání 20.001 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Martina Stříže za 
Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč;  
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Patrika Hudce za 
Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč;  
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Aleše Fraňka za 
Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Tomáše Richtra za 
Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Miroslava Kollera za 
Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Tomáše Hosnedla za 
Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Adama Fišera za 
Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Ladislava Zástěry za 
Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Miloše Chmelaře za 
Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Daniela Frolce za 
Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč;  
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Petra Gremlicy za 
Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč;  
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Patricie Čížové za 
Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Tomáše Skalického za 
Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Veroniky Havlenové 
za Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Marka Pavlase za 
Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč;  
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Miroslava Chomáta za 
Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Radka Bártíka za 
Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč;  
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Lukáše Brázdy za 
Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč;  
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Petra Tyla za 
Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 26.617,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Lukáše Hlaváče za 
Společností, a to na vypořádání 20.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 26.617,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 19.960,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Karla Břichňáče za 
Společností, a to na vypořádání 15.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 19.960,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 19.960,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Aleše Cahlíka za 
Společností, a to na vypořádání 15.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 19.960,50 Kč;  
část emisního kursu ve výši 16.642,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Jana Křivky za 
Společností, a to na vypořádání 12.500 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 16.642,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 15.970,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Viktora Dřizgy za 
Společností, a to na vypořádání 12.001 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 15.970,50 Kč;  
část emisního kursu ve výši 15.970,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Víta Lukši za 
Společností, a to na vypořádání 12.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 15.970,50 Kč;  



část emisního kursu ve výši 14.668,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Michala Resla za 
Společností, a to na vypořádání 11.019 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 14.668,50 Kč;  
část emisního kursu ve výši 14.269,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Damira Dizdarevice za 
Společností, a to na vypořádání 10.721 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 14.269,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 13.324,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Karla Krause za 
Společností, a to na vypořádání 10.012 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 13.324,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 13.314,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Miroslava Stoklasy za 
Společností, a to na vypořádání 10.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 13.314,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 13.314,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Tomáše Vaníčka za 
Společností, a to na vypořádání 10.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 13.314,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 13.314,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Angela Kostky za 
Společností, a to na vypořádání 10.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 13.314,00 Kč;  
část emisního kursu ve výši 13.314,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Romana Havrlanta za 
Společností, a to na vypořádání 10.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 13.314,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 13.314,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Víta Burdy za 
Společností, a to na vypořádání 10.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 13.314,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 13.314,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Jana Podrackého za 
Společností, a to na vypořádání 10.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 13.314,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 13.314,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Jiřího Branžovského 
za Společností, a to na vypořádání 10.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 13.314,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 13.314,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Tomáše Damovského 
za Společností, a to na vypořádání 10.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 13.314,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 13.314,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Jana Ječného za 
Společností, a to na vypořádání 10.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 13.314,00 Kč;  
část emisního kursu ve výši 13.314,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Václava Myslíka za 
Společností, a to na vypořádání 10.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 13.314,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 13.314,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Lukáše Macouna za 
Společností, a to na vypořádání 10.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 13.314,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 13.314,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Radka Jíši za 
Společností, a to na vypořádání 10.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 13.314,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 13.314,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Daniela Kafky za 
Společností, a to na vypořádání 10.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 13.314,00 Kč;  
část emisního kursu ve výši 10.500,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Kateřiny Kočí 
Šabachové (Hrabové) za Společností, a to na vypořádání 10.000 kusů Certifikátů, v celkové výši 
pohledávky 10.500,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 13.314,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Zdeňka Rogalewicze 
za Společností, a to na vypořádání 10.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 13.314,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 13.314,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Václava Masného za 
Společností, a to na vypořádání 10.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 13.314,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 10.500,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Ondřeje Šrámka za 
Společností, a to na vypořádání 10.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 10.500,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 13.314,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Lucie Hustolesové za 
Společností, a to na vypořádání 10.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 13.314,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 10.500,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Jegora Asauljaka za 
Společností, a to na vypořádání 8.500 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 10.500,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 11.266,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Daniela Benetky za 
Společností, a to na vypořádání 8.468 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 11.266,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 10.846,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Marka Fencla za 
Společností, a to na vypořádání 8.149 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 10.846,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 8.011,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Miroslava Filipa za 
Společností, a to na vypořádání 6.020 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 8.011,50 Kč;  
část emisního kursu ve výši 7.990,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Josefa Rajdla za 
Společností, a to na vypořádání 6.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 7.990,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 7.990,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Petra Omelky za 



Společností, a to na vypořádání 6.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 7.990,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 7.402,50 Kč bude splacena započtením pohledávky Jany Volfové za 
Společností, a to na vypořádání 5.564 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 7.402,50 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Pavla Jiruše za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Zdeňka Obsta za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Martina Doležala za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Michala Vincence za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Filipa Mařáka za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Petra Červeného za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Vladimíra Žaluda za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Štěpána Hrdličky za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Tomáše Bauera za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč;  
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Andreje Navračiče za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Martina Bodláka za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Martina Faťuna za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč;  
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Michala Beneše za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Jaroslava Holani za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Adama Romaňáka za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Martina Brože za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Jaroslava Šimůnka za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Martina Kašíka za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč;  
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Josefa Bárty za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Ondřeje Šuberta za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Petra Lhoty za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Pavla Jíchy za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Evy Kučerové za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky MIPG za Společností, a 
to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Jakuba Štěpána za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Jiřího Dvořáka za 



Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč;  
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Karla Krále za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Pavly Fischerové za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
část emisního kursu ve výši 6.657,00 Kč bude splacena započtením pohledávky Adama Ježka za 
Společností, a to na vypořádání 5.000 kusů Certifikátů, v celkové výši pohledávky 6.657,00 Kč; 
(Dohody o započtení), 

přičemž Dohody o započtení budou ze strany upisovatelů uzavřeny ve lhůtě 14 (čtrnácti) dnů ode dne 
upsání Akcií a doručeny ze strany upisovatelů Společnosti ve stejných lhůtách a způsobem jako 
smlouva o úpisu akcií. Podpisy osob jednajících za Společnost i upisovatele musí být na Dohodách o 
započtení úředně ověřeny. 

2.Valná hromada rozhoduje o tom, že zbývající část emisního kursu Akcií, která nebude splacena na 
základě Dohod o započtení bude splacena peněžitými vklady předem určených zájemců nejpozději ve 
lhůtě 14 (čtrnácti) dnů ode dne upsání Akcií na účet Společnosti číslo účtu 1152326630247/0100. 
Emisní kurs Akcií bude splacen ve výši 100 % (jedno sto procent).
Valná hromada tímto v souladu s ustanovením § 421 odst. 2 písm. b) zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších 
předpisů (Zákon o obchodních korporacích), a s Články 4, 7 a 11 stanov Společnosti rozhoduje o 
zvýšení základního kapitálu Společnosti takto :
a) Rozsah a způsob zvýšení základního kapitálu. V souladu s ustanovením § 474 a následující Zákona o 
obchodních korporacích se plně splacený základní kapitál Společnosti ve výši 11 479 000,00 Kč zvyšuje 
o částku nejvýše 2 870 000,00 Kč. Základní kapitál Společnosti se tak zvyšuje z částky 11 479 000,00 
Kč na částku nejvýše 14 349 000,00 Kč. Nepřipouští se upisovat akcie nad navrhovanou částku. 
Připouští se upisovat akcie pod navrhovanou částku, avšak nejméně v rozsahu 1 500 000,00 Kč (slovy: 
jeden milion pět set tisíc korun českých), tedy minimálně 1 500 000 (slovy: jeden milion pět set tisíc) 
akcií ve formě na jméno, v zaknihované podobě, o jmenovité hodnotě každé akcie 1,00 Kč. Zvýšení 
základního kapitálu bude provedeno úpisem nových akcií, které budou splaceny výhradně peněžitými 
vklady. Počet nově upisovaných akcií Společnosti bude nejvýše 2 870 000 akcií ve formě na jméno, v 
zaknihované podobě, o jmenovité hodnotě každé akcie 1,00 Kč (Nové akcie). Není možné upisovat 
Nové akcie nepeněžitými vklady. 
b) Údaje pro využití přednostního práva na upisování akcií. Akcionáři Společnosti se vzdali 
přednostního práva upsat Nové akcie. Nové akcie tak nebudou upisovány s využitím přednostních práv. 
Nové akcie nebudou upisovány ani dohodou akcionářů, ani nebudou nabídnuty předem určenému 
zájemci nebo zájemcům. 
c) Úpis akcií bez využití přednostního práva. Všechny Nové akcie budou upisovány bez využití 
přednostního práva výlučně na základě veřejné nabídky učiněné v souladu s ustanoveními § 480 až 
483 Zákona o obchodních korporacích, přičemž platí následující:
- Emisní kurs Nových akcií nebude roven jejich jmenovité hodnotě. Určením emisního kursu Nových 
akcií upisovaných bez využití přednostního práva bude pověřena správní rada s tím, že tento bude 
určen v rozmezí od 17 Kč do 25 Kč za jednu Novou akcii. Způsob určení emisního kursu bude stejný 
pro každou Novou akcii.
- O konečném počtu Nových akcií rozhodne správní rada Společnosti v návaznosti na konečnou částku 
zvýšení základního kapitálu podle rozhodnutí správní rady
- Práva spojená s Novými akciemi upisovanými bez využití přednostního práva budou stejná jako práva 
spojená s dosavadními akciemi Společnosti.
- Emisní kurs Nových akcií bude splacen na účet číslo 1000000048/9515, vedený u České národní 
banky, a to nejpozději ve lhůtě 5 (slovy: pět) pracovních dnů od konce lhůty pro úpis Nových akcií. 
- Veřejná nabídka Nových akcií v podobě prospektu Nových akcií schváleného Českou národní bankou 
bude uveřejněna bezodkladně po jeho schválení, nejpozději však dne 1.11.2022. 
- Začátek (první den) lhůty pro upisování Nových akcií je den uveřejnění veřejné nabídky Nových akcií 
na základě prospektu Nových akcií schváleného Českou národní bankou, nejpozději však den 



1.11.2022. 
- Lhůta pro upisování Nových akcií se určuje v délce 2 (slovy: dvou) týdnů ode dne uveřejnění veřejné 
nabídky Nových akcií na základě prospektu Nových akcií schváleného Českou národní bankou; konec 
(poslední den) lhůty pro upisování Nových akcií však připadne nejpozději na den 15.11.2022.
- Nové akcie upisované bez využití přednostního práva budou upisovány výlučně elektronicky. 
- Úpis Nových akcií proběhne výlučně prostřednictvím Systému START-Veřejná nabídka (elektronický 
systém pro upisování a prodej akcií prostřednictvím veřejné nabídky, který je nazván START-Veřejná 
nabídka a který technicky provozuje Burza cenných papírů Praha, a.s., se sídlem Praha 1, Rybná 
14/682, IČO: 471 15 629 (BCPP). 
- Pro úpis Nových akcií jsou závazné (podle stavu ke dni počátku upisovací doby) (i) předpis BCPP 
nazvaný Popis systému START-Veřejná nabídka a (ii) Pravidla vypořádacího systému přijatá 
představenstvem společnosti Centrální depozitář cenných papírů, a.s., se sídlem Rybná 682/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČO: 250 81 489 (CDCP). 
- Nové akcie budou upsány postupem dle ustanovení § 481 Zákona o obchodních korporacích. 
- Úpis bude možný výlučně prostřednictvím členů BCPP. 
- K okamžiku zápisu do listiny upisovatelů vyžaduje Společnost splacení 100 % emisního kursu Nových 
akcií. 
- Pro zápis zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku se vyžaduje uhrazení 100 % emisního 
kursu a zápis upisovatelů do listiny upisovatelů. Účinky zvýšení základního kapitálu bude možné zapsat 
do obchodního rejstříku neprodleně poté, co bude uhrazeno 100 % emisního kursu Nových akcií a 
dojde k zápisu upisovatelů do listiny upisovatelů. Nebudou-li postupem a ve lhůtách uvedených výše 
upsány Nové akcie, jejichž jmenovitá hodnota dosáhne požadovaného zvýšení základního kapitálu, 
avšak dojde k upsání takového počtu Nových akcií, jejichž suma jmenovitých hodnot dosáhne alespoň 
minimální výše, jak je uvedeno výše, základní kapitál se v souladu s ustanovením § 483 odst. 1 písm. 
b) Zákona o obchodních korporacích zvyšuje jen v rozsahu takto upsaných Nových akcií.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 11.12.2023 09:58
Údaje platné ke dni 11.12.2023 03:55

http://www.justice.cz/

